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اخبار خبر

تخلیه صدها نفر در پی فوران 
آتشفشان در مرکز »گواتمالا«

 )CONRED( آژانس مدیریت بحران گواتمالا
روز جمعه اعلام کرد ادامه فوران های آتشفشان 
است  شده  باعث  گواتمالا  مرکز  در  »فوئگو« 
که بیش از ۷۰۰ نفر از ساکنان جوامع اطراف، 

منطقه را تخلیه کنند.
رویترز، سازمان  از  نقل  به  ایسنا  گزارش  به 
لرزه نگاری گواتمالا اعلام کرد این کوه آتشفشانی 
که در حدود ۱۸ کیلومتری شهر »آنتیگوا« واقع 
شده، ستونی از دود و جریانی از گدازه تولید 
کرده که در اطراف دهانه آن انباشته شده است.
مقامات اعلام کردند که همچنان به نظارت بر 
فعالیت این آتشفشان و وضعیت ایمنی ساکنان 

منطقه ادامه می دهند.

۴۸ متخلف شکار و صید طی یک 
هفته دستگیر شدند

فرمانده یگان حفاظت سازمان محیط  زیست از 
دستگیری ۴۸ متخلف شکار و صید در بازه زمانی 
۷ تا ۱۳ خرداد خبر داد و گفت: متخلفان پس از 
تشکیل پرونده، به مراجع قضایی معرفی شدند.

سازمان  عمومی  روابط  از  ایرنا  گزارش  به 
با  حفاظت محیط  زیست، سردار رضا رستگار 
ارائه گزارشی از عملکرد یگان حفاظت در یک 
هفته گذشته، همچنین از کشف بیش از ۶۶۹ 

مورد تخلف محیط زیستی خبر داد.
وی افزود: در میان کشفیات انجام شده، ۸۸ 
پرندگان،  شکار  مورد   ۲۹ آبزیان،  صید  مورد 
 ۳۵۰ از  بیش  و  پستانداران  شکار  مورد   ۱۳
شده  ثبت  وحش  حیات  زنده گیری  مورد 
است. همچنین ۴۷ قبضه سلاح شکاری مجاز 
و غیرمجاز و ۱۳۵ مورد آلات و ادوات شکار و 
است.  و ضبط شده  متخلفان کشف  از  صید 
یگان  برنامه ریزی  به  اشاره  با  رستگار  سردار 
حفاظت برای پیشبرد مأموریت ها، گفت: یکی 
از اولویت های اصلی، حمایت از محیط بانان و 
فراهم سازی شرایطی است تا آنان بتوانند با انگیزه 
بیشتری به وظایف خود عمل کنند. فرمانده یگان 
حفاظت سازمان محیط زیست افزود: در راستای 
ارتقای معیشت و ایجاد جذابیت خدمتی برای 
افزایش  پیگیر  و  ایم  کرده  تلاش  محیط بانان 
تجهیزات، رصد و خرید ابزارهای نوین برای انجام 

هرچه بهتر مأموریت های یگان هستیم.

اقدام قاطع پلیس راه در برابر شرور 
مسلح در محور چالوس

رئیس پلیس راه راهور فراجا از اقدام »حرفه ای و 
هوشمندانه« تیم های پلیس راه مازندران در مهار 
در محور شمالی  و خطرساز  متخلف  راننده  یک 

کشور خبر داد. 
به گزارش ایسنا، سرهنگ احمد کرمی اسد گفت: 
 ۱۵ گذشته  روز  عصر  همکارانم  اعلام  اساس  بر 
خرداد ماه حوالی ساعت ۱۹:۳۰ در محور چالوس 
خودروی  دستگاه  یک  ولی آباد  پاسگاه  سمت  به 
به دلیل مصرف مشروبات  آن  راننده  سواری که 
برای  لازم  جسمانی  و  روانی  تعادل  فاقد  الکلی 
رانندگی ایمن بود، باعث اخلال در نظم ترافیکی 
مسیر و بروز چندین برخورد سطحی با خودروهای 
ایست  به علائم  راننده بی توجه  این  عبوری شد. 

پلیس، با سرعت غیرمجاز از محل متواری شد.
وی افزود: در پی این اقدام خطرناک، تیم های 
گشت پلیس راه وارد عمل شدند و در فاصله ای 
خودرو  متوقف کردن  به  موفق  حادثه،  محل  از 
شدند. در هنگام مواجهه با مأموران، این راننده با 
استفاده از سلاح سرد قصد حمله به عوامل پلیس 
راه را داشت که بلافاصله با اقدام حرفه ای و قانونی 

مأموران مواجه شد.
رییس پلیس راه راهور فراجا تاکید کرد: ماموران 
پلیس راه با استفاده از قانون به کارگیری سلاح با 
شلیک ۲ تیر هوایی و سپس شلیک به ناحیه پای 
متهم، مأموران موفق شدند این فرد را زمین گیر و 
بیمارستان منتقل  به  مهار کنند. فرد مذکور که 
شده، بنا به بررسی های انجام شده از سوی پلیس 
آگاهی و نیروهای انتظامی استان مازندران، از افراد 
سابقه دار و اشرار منطقه بوده و سابقه ایجاد ناامنی 

در منطقه را داشته است.
و  امنیت جاده ای  این که حفظ  بر  تاکید  با  وی 
اجرای قانون از اولویت های اصلی پلیس راه است، 
تصریح کرد: رفتارهایی از قبیل رانندگی در حالت 
مستی، بی توجهی به فرمان پلیس، و تهدید جان 
مأموران، نه تنها مصداق بارز قانون گریزی و تهدید 
نظم عمومی است، بلکه با واکنش قانونی و قاطع 

پلیس مواجه خواهد شد.
کرمی اسد در پایان از رانندگان خواست تا قوانین 
و مقررات راهنمایی و رانندگی را سرلوحه کار خود 
قرار دهند و احترام به حقوق دیگران را در عبور و 
مرور جاده ای رعایت کنند، چرا که امنیت جاده ها 
کشور  اجتماعی  امنیت  از  جدایی ناپذیر  بخشی 

است.

دختر  یک  خانواده  که  بود  امسال  خرداد  چهارم 
کردند  اعلام  حسین نژاد  الهه  نام  به  ساله  جوان ۲۴ 
که دخترشان امروز و در حال بازگشت به منزل برای 
مراقبت از برادر معلولش بوده که در میدان آزادی پیاده 
می شود و سوار خودرویی به سمت اسلامشهر می رود 
ولی بعد از یکساعت گوشی اش خاموش شده و دیگر از 

او خبری ندارند.
الهه  شدن  گم  ماجرای  خبرآنلاین،  گزارش  به 
حسین نژاد و جستجو برای پیدا کردن این دختر جوان 
در نهایت به اینجا ختم شد که متاسفانه روز ۱۵ خرداد، 
اعلام شد او توسط یک راننده به قتل رسیده و پیکر 
بی جانش در حوالی بیابان های تهران رها شده بود و 

قاتل هم توسط پلیس دستگیر شده است.
محمدهادی جعفرپور وکیل پایه یک دادگستری 
درباره ابعاد حقوقی و کیفری قتل الهه حسین نژاد 
به خبرآنلاین می گوید: مسئله تفاوت دیه زن با مرد 
که بنابر قواعد فقهی و احکام  شرعی ما وجود دارد، 
همیشه سوال برانگیز و چالش زا بوده است و در یک 
فرض مثل قتل الهه حسین نژاد هم مطرح است که 
قاتل مرد و مقتول یک زن است. البته تفاضل دیه 
در شرایطی مطرح می شود که هم قاتل و هم مقتول 
هر دو مسلمان باشند و در غیر اینصورت مسئله به 

شکل دیگری است.
این وکیل پایه یک دادگستری می گوید: در پرونده 
الهه اولیای دم و متقاضی قصاص پدر و مادر او هستند 
و در زمان اجرای حکم قصاص، باید نصف دیه کامل 
یک مرد را به قاتل پرداخت کنند تا پس از استیذان) 
اجازه خواستن، طلبیدن اجازه( دیوان عالی کشور، حکم 
ایراداتی به این  البته نواقص و  قصاص اجرا شود که 

موضوع وارد است.
تفاضل  پرداخت  بحث  می کند:  تصریح  جعفرپور 
دیه زن و مرد در زمان قتل زن توسط مرد، بارها از 
طرف حقوقدان ها، وکلای دادگستری و فعالان مدنی و 
فعالان رسانه ای مورد نقض قرار گرفته است و به همین 
سبب هم دیوان عالی در آرا صادره خود، سعی کردند 
که این ایراد را مطرح کنند بلکه اصلاح شود و اولین گام 
اصلاحی آن در قوانین بیمه و تساوی دیه زن و مرد 
شاهد هستیم؛ در قوانین فعلی بیمه در صورت فوت 
زن که مثلا ناشی از تصادف است، دیه کامل به زن 
تعلق می گیرد اما در بحث قصاص این چالش قانونی 

کماکان وجود دارد.
او می افزاید: در رویه عملی اجرای قصاص و پرداخت 
دیه مردی که قاتل است، چنانچه اولیای دم مقتول که 
زن است، قادر به تامین دیه نباشند، به موجب همان 
قاعده فقهی و شرعی، حاکم شرع باید تفاضل دیه را 
از بیت المال تامین کند و الان در رویه عملی هم در 
دادگستری های مراکز استان ها کمیسیون های مختلفی 
مثل کمیسیون عفو و بخشودگی، کمیسیون پرداخت 
دیه و ... وجود دارد و اولیای دم مقتول پس از ثبت نام 
در این مراکز، دادگستری این تفاضل دیه را پرداخت 

می کند.
این وکیل دادگستری می گوید: نکته مهم این است 
عدم  صورت  در  مرد  دیه  تفاضل  پرداخت  مورد  که 
توانایی خانواده مقتول، برای موارد قتلی است که زیاد 
رسانه ای نشده و قتل ناشی از یک حادثه بوده و در 
واقع احساسات جامعه جریحه دار نشده است اما در 
موردی مثل الهه حسین نژاد که چند روز مفقود بود و 
افکار و احساسات همه مردم جامعه به نوعی درگیر این 
ماجرا بود، به جهت جریحه دار شدن احساسات جامعه 
و مطالبه عموم مردم برای برخورد و تعیین اشد مجازات 
برای قاتل این دختر جوان، باید مسئله تفاضل دیه و 
پرداخت آن از طرف دستگاه مربوطه حل و فصل شود.
جعفرپور می گوید: اگر چه قصاص قاتل الهه برای 
اولیای دم او یک حق خصوصی است و فقط مادر و 
پدر او می توانند تقاضای قصاص کنند اما در همین 
چند ساعتی که از انتشار خبر قتل الهه گذشته است، 
بازخوردها نشان می دهد که جامعه خواهان قصاص 
است؛ اگرچه بارها درباره این موضوع که درست نیست 
یک انسان به عنوان قاضی به گرفتن جان یک انسان 
دیگر حکم بدهد و بنیان این مجازات امروز یک مقداری 
از طرف فعالان حقوق بشر مورد نقد قرار می گیرد اما در 
همان کشورهایی هم که مجازات قصاص یا سلب حیات 
خیلی سخت و البته خیلی کم اجرا می شود، در حوادثی 
مثل مورد الهه بدون تردید با شدیدترین مجازات که 

همین قصاص است برخورد صورت می گیرد.
او تاکید می کند: کاری که قاتل الهه انجام داده است 
به عنوان یک قتل ساده تلقی نمی شود و به جهت بحث 

بر هم زدن نظم عمومی و اخلاقی جامعه و درگیر شدن 
افکار عموم مردم با این رفتار قاتل، مستلزم تعیین اشد 

مجازات است.
این وکیل دادگستری می گوید: پایه ورود الهه به 
این  و  است  بوده  اعتماد  مبنای  بر  قاتل  خودروی 
قاتل مجرم از اعتماد او سوءاستفاده کرده است که 
باید برای  باید مجازات شدیدتری  بر اساس قانون 
اعتماد  و  نظم  یک  پایه های  تعیین شود؛ چون  او 
عمومی را بر هم زده است و امروز خیلی از دختران 
ما می ترسند که سوار تاکسی ها و سایر ماشین ها 
بشوند و بابت این است که می گوییم جامعه مطالبه 

آن قصاص را دارد.
جعفرپور اضافه می کند: گفته می شود که قاتل الهه 
سوءسابقه هم داشته است که در صورت صحت این 
سوءسابقه و ارتکاب مجدد به جرم زورگیری در خصوص 
الهه و قتل او و پنهان کردن جسدش، می بینیم که قاتل 
در آن واحد مرتکب ۳ جرم مختلف شده است و باید 
مجازات بازدارنده ای برای او تعیین شود. رفتارهای قاتل 
که  می دهد  نشان  می شود  چیده  هم  کنار  که  وقتی 
مجازات قبلی او ناکارآمد بوده و این لزوم اصلاح قوانین 

مجازات را بیش از پیش به ما گوشزد می کند.
آن  با  الهه حسین نژاد  خانواده  که  مشکل جدیدی 
روبه رو خواهد شد/ چرا قاتل الهه باید به اشد مجازات 

برسد؟
او می گوید: یکی از مطالبات مردم بعد از انتشار خبر 
قتل الهه همین بحث امنیت است که هر وقت مردم 
به مواردی چون وضعیت معیشتی و اقتصادی اعتراض 

می کنند، بحث امنیت مطرح می شود و اینکه داشتن 
حس امنیت چقدر مهم است، اما در واقع می بینیم با 
وجود اینکه همه اخبار حوادث مربوط به قتل منتشر 
این  در  رسمی  شده  منتشر  اخبار  تعداد  نمی شود، 
خصوص باز هم قابل توجه است و آمار بالایی دارد که 
نشان دهنده این است که ما در مقوله امنیت اجتماعی 
که پایه هر ساختار سیاسی و اجتماعی یک جامعه است 

نیز با مشکل مواجه هستیم.
این وکیل دادگستری می گوید: شخصی با سن الهه 
در یک ساعتی که نه شب و نه مکان خلوتی بوده است 
سوار ماشین می شود و مجرم به خودش اجازه می دهد 
که برای گرفتن یک گوشی با این دختر گلاویز شده و 
او را با ضربات چاقو به قتل رسانده و جنازه او را هم در 
جایی مخفی کند که همه این ها باز هم نشان دهنده 
موارد  این  در  شده  تعیین  مجازات های  بودن  بی اثر 

است.
جعفرپور ادامه می دهد: اگر ماجرای تجاوز به الهه 
حسین نژاد تأیید شود، اساسا بحث تفاضل دیه زن و 
مرد در این مورد منتفی است؛ یعنی قاتل از دو منظر 
در مظان مجازات سلب حیات قرار می گیرد؛ یکی حق 
خصوصی والدین الهه در قالب حق قصاص است و 
یکی هم بحث قانون زنای به عنف طبق قانون مجازات 
اسلامی است که آن هم مجازات اعدام دارد و اگر تجاوز 
احراز و مسلم شود دیگر بحث تفاضل دیه منتفی است 
و حتی اگر خانواده الهه هم رضایت بدهند و نخواهند 
قصاص کنند، مجازات اعدام به جهت رفتار شنیع قاتل 

باید به قید فوریت و تسریع اجرا شود.

مشکل جدیدی که خانواده الهه حسین نژاد با آن روبه رو خواهد شد

چرا قاتل الهه باید به اشد مجازات برسد؟
یک وکیل پایه یک دادگستری می گوید: در پرونده الهه اولیای دم و متقاضی قصاص پدر و مادر او هستند و در زمان اجرای حکم قصاص، باید نصف دیه 

کامل یک مرد را به قاتل پرداخت کنند تا پس از استیذان دیوان عالی کشور، حکم قصاص اجرا شود که البته نواقص و ایراداتی به این موضوع وارد است.

ماجرای گم شدن 
الهه حسین نژاد 
و جستجو برای 
پیدا کردن این 
دختر جوان در 
نهایت به اینجا 

ختم شد که 
متاسفانه روز 15 

خرداد، اعلام شد 
او توسط یک 
راننده به قتل 

رسیده است

ابتکار
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بــرگ ســبز ســواری سیســتم: پــژو تیــپ: 405GLX-XU7 مــدل: 1398 رنــگ: خاکســتری_متالیک 
ــماره  ــه ش ــی: NAAM01CE8KK171416 ب ــماره شاس ــور: 124K1335548 وش ــماره موت ــه ش ب

پــاک: ایــران 16_ 934 و 52 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم1974

مفقودی
کارت ،بــرگ ســبز وســند کمپانــی موتورســیکلت سیســتم: لیفــان کویر تیــپ: CG125مــدل: 1388 
رنــگ: مشــکی بــه شــماره موتــور:91147225 وشــماره تنــه: 8803218 بــه شــماره پــاک: ایــران 

753 — 14372مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 1981

مفقودی
ــی موتورســیکلت سیســتم: بهــران تیــپ: CDI125مــدل: 1388  ــرگ ســبز وســند کمپان کارت ،ب
رنــگ: نقــره ای بــه شــماره موتــور:75802406 وشــماره تنــه: NB3***125B8832377بــه شــماره 

پــاک: ایــران 612— 23142مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 1982

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمي
برابــر رای شــماره 140460329010002699 مــورخ 1404/03/10 هیــات أول 
/ دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــاهرود  ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــي ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمي مس ــند رس ــد س فاق
تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای /خانــم بهــرام شــمس محمــد 
پــور فرزنــد موســی بشــماره شناســنامه 9449درســه دانگ مشــاع از ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی و کــوره  بــه مســاحت 230354.85 متــر مربــع 
ــاهرود  ــش 2 ش ــاد بخ ــرح آب ــه ف ــع در قری ــی واق ــاک 38 اصل ــمتی از پ قس
خریــداری از احــدی از مالکیــن رســمی مشــاعی موســی شــمس محمــد پــور 

محــرز گردیــده اســت.
برابــر راي شــماره 140460329010002701 مــورخ 1404/03/10  هیات أول 
/ دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــي و ســاختمانهای 
ــاهرود  ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س فاق
تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــي آقاي/خانــم امیــر شــمس محمــد پــور 
ــگ مشــاع از ششــدانگ  ــد موســی بشــماره شناســنامه1176 درســه دان فرزن
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی و کــوره   بــه مســاحت 230354.85 متــر مربــع 
ــاهرود  ــش 2 ش ــاد بخ ــرح آب ــه ف ــع در قری ــی واق ــاک 38 اصل ــمتی از پ قس
خریــداری از احــدی از مالکیــن رســمی مشــاعی موســی شــمس محمــد پــور 

محــرز گردیــده اســت.
برابــر رای شــماره 140460329010002703 مــورخ 1404/03/10هبــات اول/ 
دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــاهرود  ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمي مس ــند رس ــد س فاق
تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی اقــاي / خانــم بهــرام شــمس محمــد 
پــور فرزنــد موســی بشــماره شناســنامه 9449در ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
مزروعــی بــه مســاحت 54557.99 متــر مربــع قســمتی از پــاک 38 اصلــي 
واقــع در قریــه فــرح آبــاد بخــش 2 شــاهرود خریــداری از احــدی از مالکیــن 

رســمی مشــاعی موســی شــمس محمــد پــور محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن اگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراضــی، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 
ــد شــد.   ــت صــادر خواه ــررات ســند مالکی ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ع

ــه 1944698  شناس
ــت دوم :  ــار نوب ــخ انتش ــنبه 1404/03/17 تاری ــت اول : ش ــار نوب ــخ انتش تاری

یکشــنبه 1404/04/01 
حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 1968

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف 
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  140460313014000365 هیــات اول دوم موضــوع قان
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ملــک چالــدران تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای /خانــم رســول خیاطــی 
فرزنــد ذولفعلــی بشــماره شناســنامه 1171 صــادره از ســیه چشــمه در یــک بــاب خانه /
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی /یــک قعطــه بــاغ بــه مســاحت 2342.13 متــر مربــع پاک 
ــع  ــی قطعــه واق ــاک فرعــی از 182 اصل ــی مفــروز و مجــزی شــده از پ فرعــی از اصل
در چالــدران خریــداری از مالــک رســمی آقــای/ خانــم محمــد قربانــی محــرز گردیــده 
ــه 15 روز آگهــی  ــه فاصل ــت ب ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوب ــذا ب اســت. ل
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
ــراض  ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــن آگهــی ب ــخ انتشــار اولی ــد از تاری داشــته باشــند میتوانن
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد. شناســه 1944629 م الــف 228 
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/03/17 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/04/02  

بهرام سلطانی
رئیس ثبت اسناد و املاک   1967 

آگهی تحديد حدود
آگهی تحدید حدود آراء صادره هيات قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای صادره هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان بخش 5 پلاک 106/1582 بخش 7 

تصرفات مالکانه بلا معارض به شرح ذیل آگهی میگردد.
1 -آقای جان محمد بی رون فرزند کهزاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 154965/75 متر مربع به پلاک 106/1583 مفروز و مجزي شده از 

پلاک 106 اصلی واقع در بخش 7 فارس 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  کهزاد  فرزند  رون  پی  محمد  جان  آقای   2-
مزروعی به مساحت 13543/85 متر مربع به پلاک 106/1584 مفروز و مجزي 

شده از پلاک 106 اصلی واقع در بخش 7 فارس
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تحديد حدود مورخ 1404/04/07 در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد.

تاریخ انتشار: 1404/03/17
م الف: 404/14۶ا

یاری زاده رییس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان

آگهی تحدید حدود
آگهی تحدید حدود آراء صادره هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای صادره هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک دوگنبدان بخش 5 پلاک 106/1582 بخش 7 

تصرفات مالکانه بلامعارض به شرح ذیل آگهی میگردد.
آقای جان محمد پی رون فرزند کهزاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 38809/06 متر مربع به پلاک 106/1582 مفروز و مجزي شده از پلاك 

22 اصلي واقع در بخش 7 فارس
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
مالکیت  مقررات سند  اعتراض طبق  و عدم وصول  مذکور  انقضای مدت 
صادر خواهد شد تحديد حدود مورخ 1404/04/07 در محل وقوع ملک 

بعمل خواهد آمد.
تاريخ انتشار: 1404/03/17

م الف : ١٤٣ / ١٤٠٤ 
یاری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
تعیین  قانون  موضوع  دوم  اول  هیات   144۶0۳20002000۸1۳ شماره 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دو گنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای جان محمد پی رون فرزند کهزاد بشماره شناسنامه ۸ 
صادره از دوگنبدان در یک باب خانه یک قطعه زمین مزروعی ایک 
قعطه باغ به مساحت ۳۸۸09.0۶ متر مربع پلاک فرعی از 10۶ اصلی 
مفروز و مجزی شده از آقای کهزاد پی رون صاحب نسق محرز گردیده 
است. لذا به منظور پلاک 15۸2 فرعی از 10۶ واقع در قریه بابا کلان ی 
از ورثه مالک رسمی اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
به  را  اعتراض دادخواست خود  تاریخ تسلیم  از  ظرف مدت یک ماه 
انقضای مدت  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/0۳/17 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/01

م الف:1404/141
علیدوست یاری زاده

رئيس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  اول  هیات   1404۶0۳20002000۸15
واحد  در  مستقر  رسمی  فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت 
ثبتی حوزه ثبت ملک دوگنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
جان محمد پی رون فرزند کهزاد بشماره شناسنامه ۸ صادره از دوگنبدان 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1549۶5.75 متر مربع پلاک فرعی 
از 10۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 15۸۳ فرعی از 10۶ اصلی واقع 
در قریه بابا کلان از ورثه مالک رسمی آقای کهزاد پی رون محرز گردیده 
است برابر رای شماره 1۳0۳۶0۳20002000۸11 هیات اول دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  گنبدان  دو  ملک  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در 
متقاضی آقای جان محمد پی رون فرزند کهزاد بشماره شناسنامه ۸صادره 
به  پلاک10۶.15۸4  مزروعی  زمین  قطعه  یک  دوگنبدان-2ششدانگ   از 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  مترمربع  مساحت 1549۶5.۸5 
به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  میشود  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت 
تاریخ  از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/0۳/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/04/01

 م الف : 144 / 404ا
علیدوست یاری زاده 

رئیس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان

اخبار صنعت

ابتکار
گهی مزایده مال غیر منقول )سند رهنی ( 

ــی ،  ــی از ۲۰ اصل ــی ۳۷۳۶ فرع ــاک ثبت ــه پ ــان ب ــتگاه آپارتم ــدانگ یکدس شش
ــه ۲  ــه ۶ در طبق ــور ، قطع ــی مذک ــی از اصل ــده از ۱۷۲۰ فرع ــزا ش ــروز و مج مف
واقــع در بخــش ۵ حــوزه ثبــت ملــک رامســر اســتان مازندران بــه مســاحت ۷۲/4۲ 
مترمربــع مالکیــت ستیاســادات / خاتمــی فرزنــد ســیدمهدی شــماره شناســنامه 
ــی  ــماره مل ــمنان دارای ش ــادره از س ــد ۱۳9۵/۱۱/۵ ص ــخ تول 4۵۶۰۶۷۵۰۶۶ تاری
ــت  ــتند مالکی ــماره مس ــا ش ــوق ب ــاک ف ــگ پ ــش دان ــک ش 4۵۶۰۶۷۵۰۶۶ مال
۱99۶۸ تاریــخ ۱۳99/۱۰/۲9 دفترخانــه اســناد رســمی شــماره ۲۱ شــهر ســمنان 
اســتان ســمنان موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بشــماره چاپــی ۸4۶9۳9 ســری ب 
ســال ۰۰ بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی ۱4۰۱۲۰۳۱۰۰۰9۰۰۲۰۲۲ ثبــت گردیــده 
اســت کــه حــدود اربعــه آن عبــارت اســت از شــمالا اول 9/۸۰ متــر دیــوار اشــتراکی 
بــا واحــد پنجــم دوم ۱/۶۰ متــر درب و دیواریســت بــه تــراس مشــاعی شــرقا اول 
ــا  ــرده کنســول اســت :جنوب ــر ن ــه دوم ۰/۸۰ مت ــه راه پل ــر دیواریســت ب ۵/۷۰ مت
اول 4/۳۰ متــر دوم غربــی ۰/۸۰ متــر نــرده کنســول اســت هــر دو قســمت ســوم 
ــرده کنســول اســت هــر  ــر ن ــوار و پنجــره اســت چهــارم یــک مت ــر دی ۷/۱۰  مت
چهــار قســمت بــه فضــای محوطــه مشــاعی غربــا اول 4/۱۰ متــر دوم شــمالی یــک 
متــر هــر دو قســمت نــرده کنســول اســت ســوم ۱/۶۰ متــر دیواریســت هــر ســه 
قســمت بفضــای محوطــه مشــاعی ایــن واحــد فاقــد انبــاری و پارکینــگ می.باشــد 
ــن  ــندرهنی ۲4۳4۱ – ۱4۰۱/4/۳۰ در قیدره ــب س ــه موج ــور ب ــک مذک ــه مل ک
صنــدوق کارآفرینــی امیــد قــرار داشــته و بــه علــت عــدم پرداخــت بدهــی از ناحیــه 
مدیــون و راهــن )ابراهیــم ابدالــی چگنــی و ستیاســادات خاتمــی بــا ولایــت ســید 
مهــدی خاتمــی )بــدوا( و )ســپس باســتناد دادنامــه شــماره ولایــت قهــری ســید 
حســن خاتمــی ( از زمــان مزایــده منجــر بــه صــدور اجرائیــه و پرونــده بــه کاســه 
۱4۰۲۰4۰۲9۱۰۵۰۰۰۸4۰ تشــکیل گردیــد و بســتانکارنحوه وصــول طلــب 
خویــش را از طریــق مزایــده مــورد رهــن پــاک ثبتــی ۳۷۳۶ فرعــی از ۲۰ اصلــی 
بخــش ۵ ثبــت رامســر ملکــی راهن را درخواســت نمــود موضــوع مزایده عبارتســت 
از ششــدانگ پــاک فــوق بــه آدرس رامســر ، کتالــم ، جــاده اصلــی رامســر تنکابن ، 
خیابــان کــوی ولیعصر ، کدپســتی 4۶94۱ – ۱4۷۵۷ و 4۶94۱ – ۱4۷۵۶ مشــتمل 
ــی طبقــه  ــع جنوب ــع در ضل ــه واق ــر یــک واحــد آپارتمــان مســکونی یــک خواب ب
ــه  ــه دوم روی همکــف ( یکدســتگاه ســاختمان مســکونی ســه طبق ســوم ) طبق
بــا اســکلت فلــزی و در شــش واحــد مســکونی و نمــای ســیمان ســفید و ســقف 
شــیروانی واحــد مذکــور شــامل هــال و پذیرایــی و یــک خــواب مســتر و آشــپزخانه 
ــا  ــزی ب ــای فل ــی و پنجــره ه ــه درب ورودی واحــد چوب و ســرویس بهداشــتی ک
ــواب  ــف خ ــرامیک و ک ــپزخانه س ــی و آش ــال و پذیرای ــف ه ــزی و ک ــاظ فل حف
ســیمانی و قســمت اپــن آشــپزخانه کنــده شــده بــود و کابینــت هــای آشــپزخانه 
فقــط شــامل ســینک ظرفشــویی بــوده و ســرویس بهداشــتی جنــب ورودی واحــد 
فاقــد کاشــیکاری و دیــوار و ســقف واحــد بــا پوشــش گــچ و سیســتم گرمایشــی 
بخــاری گازی و محوطــه مجتمــع مســکونی بــا دیــوار بلوکــی محصــور و از ســمت 
غــرب بــا درب فلــزی بــه کوچــه دسترســی دارد . واحــد دارای امتیــازات بــرق و گاز 
مســتقل و آب مشــترک اســت طبق اســتعام ۱۵4۱/۲۱ – ۱4۰۱/4/۸  از شــهرداری 
منطقــه کتالــم و ساداتشــهر ســاختمان دارای گواهــی پایــان کار ســاختمانی ۸۲۶۳ 
ــک  ــادل ی ــال مع ــغ ۱۸/۱۰۵/۰۰۰/۰۰۰ ری ــه مبل ــه ب ــد. ک ــی باش – ۱۳۸4/9/۵ م
ــه قطعیــت رســیده اســت.  ــی و ب میلیــارد و هشــتصد و ده میلیــون تومــان ارزیاب
ــل  ــه ۱4۰4/۳/۱۲ در مح ــنبه مورخ ــر روز دوش ــی ۱۲ ظه ــاعت 9 ال ــده از س مزای
ــی شــده  ــغ ارزیاب ــزان مبل ــده از می ــردد و مزای ــزار میگ ــت رامســر برگ اجــرای ثب
ــدار  ــه خری ــت ک ــن قیم ــه بالاتری ــروع و ب ــال ش ــغ ۱۸/۱۰۵/۰۰۰/۰۰ ری ــه مبل ب
ــه  ــر بیمــه بــودن ملــک ب داشــته باشــد فروختــه خواهــد شــد مدارکــی مبنــی ب
ــت و  ــوم آزاد اس ــرای عم ــده ب ــه مزای ــرکت در جلس ــد . ش ــه نگردی ــن اداره ارائ ای
خریــد ،ملــک منــوط بــه پرداخــت ده درصــد از مبلــغ پایــه کارشناســی به حســاب 
ســپرده ثبــت تحــت شــماره   IR 4۸۰۱۰۰۰۰4۰۵۳۰۱۳۲۰۷۵۵۰۳۸۶ وشناســه 
999۱۰۸۵۵۳۱۱۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ و حضــور خریــدار یــا نماینــده 
ــه  ــا ب ــف اســت م ــده مکل ــده مزای ــده الزامــی اســت برن ــی او در جلســه مزای قانون
التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت ۵ روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق 
ثبــت تودیــع نمایــد و در صورتــی کــه ظــرف مهلــت ،مقــرر مانــده فــروش را بــه 
حســاب ســپرده ثبــت واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابل اســترداد نبــوده و به حســاب 
خزانــه واریــز خواهــد شــد. ضمنــاً بدهیهــای مربــوط بــه آب بــرق گاز اعــم از حــق 
انشــعاب اشــتراک و مصــرف و نیــز بدهــی مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و غیــره 
کــه رقــم قطعــی آنهــا بــرای ایــن اداره معلــوم نشــده بــه عهــده برنــده مزایده اســت 
و تنظیــم ســند انتقــال موکــول بــه ارائــه مفاصــا حســابهای دارایــی و شــهرداری و 
....... خواهــد بــود مزایــده در محــل اداره ثبــت اســناد و امــاک رامســر بــه نشــانی 
بلــوار شــهید ررزاقــی جنــب اداره مخابــرات برگــزار میگــردد . م الــف ۱9۳۱9۲۷

تاریخ انتشار: ۱4۰4/۲/۳۰
امیرسیاه مشته ئی - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان رامسر 1635

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعین و 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعی ــات موضــوع قان ــر رای شــماره 44۶ و 44۷ - ۱4۰4/۰۲/۰۸ صــادره هی براب
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و  ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان 
ماکــو تصــرف مالکانــه و بامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضــی 
و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظرف مــدت یکمــاه از 

تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
ــی ۲۸۳۰4۸۸۳۸۵  ــد مل ــه شناســنامه شــماره ۷4۵ ک ــی اســدزاده گجوتیب ــر عل ــای امی ۱- آق
ــاحت  ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــی در  شش ــد محمدعل ــو فرزن ــادره ماک ص
ــی  ــع قســمتی از شــماره ۶۷۸ فرعــی از ۸-اصلــی واقــع در آذربایجــان غرب ۵۰9۱/۸۷ متــر مرب

ــه    9۶4-۱4۰۲- ــی جعفرهاشــمی- کاس ــو از نســق زراع ــک ماک ــت مل ــوزه ثب بخــش ح
۲- خانــم ســیمز رابراهیمــی بــه شناســنامه شــماره 94۷ کــد ملــی ۲۸۳۰49۰444 صــادره ماکــو 
فرزنــد رضــا در ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۲۲۱/۳۰ متــر مربــع قســمتی 

از شــماره ۲۳۰۷- فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در 
آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعی عشــقلی جعفــر قلیزاده - کاســه 

  ۱9۵۲-۱4۰۲ –
شناسه : ۱9۳۳۱۲۲ 

تاریخ انتشار نوبت اول   ۱4۰4/۰۲/۳۰   در روزنامه محلی و روز نامه رسمی 
تارخ انتشار نوبت دوم     ۱4۰4/۰۳/۱۳  روزنامه محلی و روزنامه رسمی 

بهنام تارویردی زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 
از طرف اسماعیلی                   1624 

آگهی ماده 3 و 13 آیین نامه تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱4۰4۶۰۳۱۳۰۰۵۰۰۱۲9۵ مــورخ ۱4۰4/۰۲/۲۰ هیــات موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی ســاختمانهای فاقــد ســند برابــررای 

رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی نقــده تصرفــات مالکانــه و بامعــارض متقاضــی:
 ششــدانگ یکقطعــه بــاغ بــه مســاحت ۶۸۰ متــر مربــع بــه شــماره پــاک ۶/۷۶۳ 
ــام  ــه بن ــش ۱۱- ارومی ــده بخ ــک نق ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــی از ۱۰۲ - اصل فرع

ــار. ــده بخــش محمدی ــع در نق ــردی واق ــد الهوی ــی عباســی فرزن محرمعل
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
ــخ  ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاری را ب
ــم نماید.بدیهــی  ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب تســلیم اعت
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند صــادر خواهــد شــد. شناســه آگهــی ۱9۳۲۲۱۵
تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰4/۰۲/۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰4/۰۳/۱۷

سجاد پورحیدر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده1623 

آگهی موضوع ماده 12۰ آیین نامه قانون ثبت
ــماره  ــه ش ــان ب ــد نریم ــادار فرزن ــقدم وف ــم  خوش ــه خان ــه اینک ــر ب نظ
ــهود و  ــهادت ش ــرم ش ــرگ ف ــه یک ب ــل و ارائ ــی ۶۰۱9۷۶949۶ تکمی مل
درخواســت وارده بــه شــماره ۱4۰4۶۲۶۵۱۵۳۶۰۰۰۰۷۶_ ۱4۰4.۲.۲۳ 
اعــام نمــوده کــه ســند مالکیــت۳ ســهم از 44 ســهم از ۲ دانــگ مشــاع از 
ششــدانگ عرصــه پــاک ثبتــی ۱۲۵ فرعــی از ۳۰۰اصلــی واقــع در بخــش 
۲۱ اردبیــل اراضــی آصــف آبــاد و بــه شــماره صفحــه ۳4۷ و شــماره دفتــر 
امــاک ۱۰ و شــماره ثبــت ملــک 9۰۱9۸۷ به نــام ایشــان صــادر و تســلیم 
ــل نامعلومــی  ــه دلای ــوق ب ــوان نمــوده کــه ســند مالکیــت پــاک ف و عن
ــب در  ــذا مرات ــت ل ــوده اس ــی نم ــند المثن ــدور س ــای ص ــود و تقاض مفق
اجــرای مــاده ۱۲۰ اییــن نامــه قانــون ثبــت یــک نوبــت آگهــی میگــردد 
تــا هــر کــس مدعــی انجــام معاملــه و وجــود ســند مالکیــت در نــزد خــود 
باشــد ظــرف مــدت ده روز پــس از انتشــار آگهــی  بــه ثبــت محــل مراجعــه 
و اعتــراض خــودرا ضمــن ارایــه ســند یــا خاصــه معاملــه مربــوط بــه آن 
اعــام و اقدامــات لازم را انجــام دهــد در غیــر اینصــورت پــس از ســپری 
ــت  ــند مالکی ــررات س ــق مق ــت طب ــی اداره ثب ــرر قانون ــدت مق ــدن م ش

المثنــی صــادر و تحویــل متقاضــی خواهــد نمــود 
رییس ثبت اسناد و املاک بیله سوار مدحی          1634

اخبار صنعت

ابتکار
مفقودی:

  بــرگ ســبز وکارت  موتــور ســیکلت نامــی تیــپ CC125   رنــگ  
آبــی   مــدل 1۳۹۴  بــه شــماره پــاک ۳2215۸۶۶ به شــماره موتور 
 NBE***125A۹۴10۶11 12۴ و شــماره شاســیNBE0۴۹۴1۹

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین((

آگهی فقدان
بــرگ کمپانــی خــودرو TARATU5P مــدل 1۴02 به شــماره 
  1۸7B00۸2۳0۶ پاک ۹۸۳ ل 7۶ ایران 2۹ و شــماره موتور
و شــماره شاســی NAAY11H5FPDB5500۳۹ بــه نــام 
رامیــن پارســا مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
1673       

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 1۴0۴۶0۳010۶0001۴۳7 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای حســین فخــاری فرزنــد 
محســن بشــماره شناســنامه 0۴1002۹۳۸۶ کــد ملــی 0۴1002۹۳۸۶ در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 5۴11 متــر مربــع از پــاک فرعــی از ۸7 اصلــی واقــع 
در آب باریــک بــزرگ خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از کلیــه ورثــه رضــا 
فخــاری( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد. 121 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۳/ ۳/ 1۴0۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : 17/ ۳/ 1۴0۴
علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  1672

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابــر رای شــماره 1۴0۳۶0۳2۹01100220۸ مــورخ 1۴0۳/12/22 صــادره از 
هیئــت فــوق تصــرف مالکانــه و بــا معــارض  آقــای مرتضی فتحــی فرزنــد رجبعلی 
در ششــدانگ باقیمانــده یــک قطعــه بــاغ با کاربــری مزروعی بــه مســاحت ۹۸۴.20 
متــر مربــع در قســمتی از پــاک ثبتــی شــماره 21۳5 اصلــی بخــش 1 حــوزه ثبت 
ملــک دامغــان – خیابــان ایســتگاه باســتناد مبایعــه نامــه عــادی و مــع الواســطه از 
وراث علــی اصغــر احمدیــان بــا حــدود و مشــخصات معیــن محــرز گردیدلــذا بــه 
ــه ســایر مالکیــن مشــاعی در  لحــاظ حفــظ حقــوق مالکیــن و عــدم دسترســی ب
اجــرای مــاده ۳ قانــون مزبــور معترضیــن مــی تواننــد ظــرف مــدت دو مــاه از تاریــخ 
آگهــی اعتــراض خویــش را بــه اداره ارائــه و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی دادخواســت خویــش را بــه دادگاه محــل وقــوع ملــک 
تقدیــم و یــک بــرگ گواهــی طــرح دعــوا از دادگاه اخــذ و تســلیم اداره نماینــد در 
غیــر ایــن صــورت ســند مالکیــت بنــام متصــرف صــادر و تســلیم خواهــد شــد . 
بدیهــی اســت صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1۴0۴/۳/۳
 تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 1۸ / ۳ / 1۴0۴

مهدی جدیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان 1681

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابــر رای شــماره 1۴0۴۶0۳2۹0100017۴۹ مــورخ 1۴0۴/2/21 هیــات اول دوم/ 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــه  ــات مالکان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
بــا معــارض متقاضــی آقــای/ خانــم صدیقــه گندمــگار فرزنــد صفــر علــی بشــماره 
شناســنامه۴۶در ششــدانگ یــک قطعــه باغ   بــه مســاحت2500متر مربع قســمتی 
از پــاک ۴7 فرعــی از 1اصلــی واقــع درباغزنــدان بخــش2 شــاهرود خریــداری بــا 

واســطه ازمالــک رســمی  پرویــن حســنخانی    محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1۴0۴/۳/۳
 تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 1۸ / ۳ / 1۴0۴

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود  1680

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابــر رای شــماره 1۴0۴۶0۳2۹0100017۴5 مــورخ 1۴0۴/2/21 هیــات اول دوم/ 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــه  ــات مالکان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
ــماره  ــاس بش ــد عب ــی فرزن ــدی ملک ــم مه ــای/ خان ــی آق ــارض متقاض ــا مع ب
شناســنامه۴5۸02۴1۸1۹در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان  به مســاحت110متر 
مربــع قســمتی از پــاک 25۹ فرعــی از 1اصلــی واقــع درباغزنــدان بخش2 شــاهرود 

خریــداری بــا واســطه ازمهــدی اخویــن    محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1۴0۴/۳/۳
 تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 1۸ / ۳ / 1۴0۴

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 1683

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1۴0۴۶0۳2۹0100015۹7 مــورخ 1۴0۴/2/1۶ هیــات اول دوم/ 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
ــه بــا معــارض  مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکان
ــنامه2111در  ــماره شناس ــن بش ــد حس ــریفیان فرزن ــی ش ــم عل ــای/ خان ــی آق متقاض
ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان مســکونی  بــه مســاحت20۳.1۶متر مربــع قســمتی از 
پــاک 252 فرعــی از 1اصلــی واقــع درباغزنــدان بخــش2 شــاهرود خریــداری بــا واســطه 

ازمالــک رســمی  علــی اصغــر و رحیــم قنبریــان    محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 1۴0۴/۳/۳
 تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 1۸ / ۳ / 1۴0۴

حمید رضا حسین پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 1682


